PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL D0 ALEIXO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

!-:,T-:i`.-;..`..`.

Rt££1-:33

FtATIFICO  a   inexigibilidade  de   licitação  em  favor  da  empresa  BRUNELIA  DE  MENEZES
SANTANA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ:  40.560.279/0001-82,  com  sede na  cidade  de Aracaju,  na
Rua Guilhermino Rezende, n° 321, Bairro Treze de Julho -referente à contratação dos serviços
de  inscrição  para  a  participação  de  08  (oito)  vereadores,   no  Curso  Regional  de  Agentes
Públicos,  na Cidade de Lauro de Freitas/BA.

Dê-se  ciência  desta  decisão  aos  interessados,  providencie-se  a  celebração  do  necessário
contrato, e o empenho da despesa na dotação prevista no orçamento e publique-se o presente
ato na imprensa oficial, conforme estabelecido no art. 26 da Lei 8.666/93, para fins de eficácia
da RATIFICAÇÃO aqui proferida.

São Miguel do Aleixo/SE,14 de novembro de 2023

-h,'.,mníct`
ÀNA CLEIDE MENDONÇA\`,{`\ÁrÀç.i{É`,tàt\Í

Presidente da Câmara